

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	62870		Lieferungsnr. DI210402774 vom 22.04.2021: Externe Belegnr. 5568663/ 9750634: <b>STABILO Slick-Box 500-3</b> STABILO Slick-Box 500-3 Staukasten, L: 510 x B: 345 x H: 300 mm, Kapazität: 40 l, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 3,00 kg	1	Stück	45,02	45,02
2	10916		<b>Aspöck - Multipoint IV re., m.</b> ASPÖCK Multipoint IV rechts, mit Dreieckrückstrahler, Kennzeichenleuchte, Rückfahrcheinwerfer, Bajonettanschluss, Leuchtmittel, H: 136 x B: 200 x T: 56 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,55 kg	1	Stück	10,86	10,86
3	40250	89373278	<b>Knott Fahrwerksdämpfer</b> Knott Fahrwerksdämpfer, bis 1800 kg, Einbauposition vor dem Rad 990001 Einbaulänge 230 bis 260 mm zul. Arbeitsbereich 230 bis 335 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,64 kg	4	Stück	16,22	64,88
4	701540		<b>AL-KO Flanschmutter M 24 x 1,5</b> AL-KO Flanschmutter M 24 x 1,5 mm, SW 32, für 1637/2051, Ø außen 49 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,53 kg	5	Stück	2,35	11,75
5	40788		<b>BÜNTE Radlagersatz f. KNOTT/</b> BÜNTE Radlagersatz für KNOTT/BPW RB 25-2025/S 2504-5 RASK, mit 1 x Lager	1	Stück	11,56	11,56

## Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF210402683

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			1 x Lager 30207, 1 x Dichtring 35/72 x 11 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,54 kg				
6	40135	54888920	<b>BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm</b> BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, vollautomatisch 220 x 65 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, 570 mm, Ausdrehlänge 235 + 235 mm, Stützlast Stand/Rangierbetrieb 350/210 kg, mit 10-Loch Flansch, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 21,60 kg	2	Stück	34,51	69,02
7	40059	89373120	<b>BÜNTE Abreißseil 1200 mm</b> BÜNTE Abreißseil 1200 mm, mit Karabinerhaken (nach DIN 5299) und Ring, rot, PVC-ummantelt Made in Germany Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,40 kg	4	Stück	2,65	10,60
8	40061	89373161	<b>Ring f. Abreißseil</b> Ring für Abreißseil Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: 90DE Versandgewicht: 0,16 kg	10	Stück	0,43	4,30
9	40052		<b>Stützlastschild 75 kg</b> Stützlastschild 75 kg, 65 x 30 mm, Haftfolie, für PKW Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,01 kg	3	Stück	1,06	3,18
10	40053	89373377	<b>Stützlastschild 100 kg</b> Stützlastschild 100 kg, 65 x 30 mm, Haftfolie, für PKW Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,01 kg	1	Stück	1,10	1,10
11	80064		<b>Kronenmutter M 24 x 1,5 mm, SW</b> Kronenmutter M 24 x 1,5 mm, SW 36 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,19 kg	3	Stück	1,62	4,86
12	10507		<b>Aspöck - Flexipoint I, BGL wei</b> ASPÖCK Flexipoint I, Begrenzungsleuchte weiß mit Rückstrahler, H: 44 x B: 65 x T: 28 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,08 kg	2	Stück	2,94	5,88
13	10028		<b>ASPÖCK Squarepoint URL r./w.</b> ASPÖCK Squarepoint Umrissleuchte rot/weiß	1	Stück	2,94	2,94

## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF210402683

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			H: 62 x B: 62 x T: 46 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,06 kg				
<b>14</b>	<b>6</b>		<b>Versand- und Verpackung</b>	<b>1</b>	<b>Stück</b>		
<b>Summe Lieferung DI210402774</b>							<b>245,95</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>245,95</b>
19% MwSt.							46,73
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>292,68</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210402683 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 29,743

### Lief. an Adresse

Hermann Hartje KG  
Weserstr. 4  
27318 Hoya/ Weser  
Deutschland